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Osen kommune 
Fakturamottak Bjugn
7160 BJUGN

Velkommen som kunde hos TrønderEnergi Nett AS
For this information in English, please visit http://tronderenerginett.no/english

Velkommen som kunde hos nettselskapet TrønderEnergi Nett AS. Det bekreftes herved at det er inngått 
nettleieavtale mellom Osen kommune og TrønderEnergi Nett for distribusjon av kraft til adresse: OSEN 
SYKEHEIM 6 

Avtalen er gjeldende fra 25.11.2015

For kraftleveranse må du ha to avtaleforhold:

Det bekreftes med dette at du har inngått en avtale med nettselskapet. 

Siden du nå har flyttet eller fått et nytt målepunkt vil vi opplyse dette til den kraftleverandøren du hadde 
en avtale med. Kraftleverandøren vil deretter ta kontakt med deg for å opprette en kraftavtale på ditt nye 
målepunkt.

Dersom du innen en ukes tid ikke er blitt kontaktet av din kraftleverandør oppfordrer vi deg til selv å ta 
kontakt med denne kraftleverandøren eller eventuelt med andre kraftleverandører om du ønsker det. Se 
omtale nedenfor om bytte av kraftleverandør.

TrønderEnergi Nett har informasjon om at du har følgende kraftleverandør(er):

Informasjon om leveringsplikt
Kunder uten kraftleverandør vil få kraft levert av nettselskapet. Denne leveransen kalles leveringsplikt og 
er kun ment som en midlertidig ordning inntil du har skaffet deg en kraftleverandør. Prisingen av 
leveringspliktig kraftleveranse er regulert av Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) de første seks 
ukene og skal være lik områdeprisen på Nord Pool Spot pluss maksimalt 6,25 øre/kWh inkl. mva. Prisen 
inkluderer kostnader ved elsertifikat. 

Etter de første seks uker har ditt nettselskap, TrønderEnergi Nett, en pris på leveringspliktig leveranse lik 
områdeprisen på Nord Pool Spot pluss 25,00 øre/kWh inkl. mva.
Slik kan du bytte kraftleverandør
Det er enkelt å velge kraftleverandør. Du kan når som helst bytte kraftleverandør om du ønsker dette. Vi 
anbefaler deg å besøke Forbrukerrådets kraftprissider. Der kan du sammenligne tilbud fra 
kraftleverandører som tilbyr kraft i din bostedskommune: http://www.strompris.no/. I tillegg har vi 
vedlagt en liste over kraftleverandører som tilbyr kraft i vårt nettområde. 

Sted: Trondheim

Dato: 27.11.2015

• En avtale med ditt lokale nettselskap som drifter kraftnettet og transporterer kraften frem til deg. 
Du kan ikke velge nettselskap siden dette bestemmes av hvor du bor.

• En avtale med en kraftleverandør som kjøper kraften av kraftprodusent og selger videre til deg som 
kunde. Du må selv velge hvilken kraftleverandør du vil kjøpe kraften av. 

Ishavskraft AS
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Følgende opplysning må oppgis ved bestilling av kraft: 
Målepunkt ID: 707057500068938278
Målernummer: 5972
Fødselsdato/organisasjonsnummer: 944350675
Navn: Osen kommune
Målepunktets adresse: OSEN SYKEHEIM 6 
Kundenummer: 427500

For mer informasjon om hvordan kraftmarkedet fungerer viser vi til NVEs forbrukersider, 
www.nve.no/forbrukersider

Din Side og tronderenerginett.no
På tronderenerginett.no vil du finne Din Side og nyttig informasjon, hele døgnet.  På nettsidene kan du 
blant annet ordne med flytting og få oversikt over planlagte strømutkoblinger i ditt område.
På Din Side kan du levere måleravlesning, få oversikt over strømforbruket på dine strømmålere, se og 
laste ned tidligere fakturaer, ordne med betalingsutsettelse og finne svar på ofte stilte spørsmål. 

Med vennlig hilsen
TrønderEnergi Nett AS

Liste over potensielle leverandører
Kontraktsvilkår privat
Kontraktsvilkår næring
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